UCHWALA NR 318/15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 10 KWIETNIA 2015r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2015 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z p6zn. zm.) — uchwala sig, co nastepuje:

§ 1.

W zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu
wojewodztwa na 2015 rok migdzy paragrafami i rozdzialami w ramach:

dziatu 750 — Administracja publiczna

rozdziatu 75018 — Urzedy marszatkowskie

rozdziatu 75075 — Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

o kwoty wynikajace z zalacznika Nr 1 do niniejszej uchwaly, w zwiazku z zaptata podatku
od nieruchomoéci stanowiacej wtasnoéé Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.

§2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-
Administracyjnego.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

~ WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

JAN MACKOWIAK



WYDATKI KWIECIEN/2015

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegdlnienie §
WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych 4300
Podatek od nieruchomosci 4480
OGOLEM

Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr
318/15

Zarzadu
Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 10.04.2015
roku

kwota w zi.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

933,00 933,00
933,00 933,00

933,00
933,00
933,00 933,00



WYDATKI KWIECIEN/2015

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszczegolnienie §
WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiagzane z realizacjg zadan statutowych
Podatek od nieruchomosci 4480
OGOLEM

Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Nr

318/15
Zarzadu
Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 10.04.2015
roku
kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
933,00
933,00
933,00

933,00



WYDATKI KWIECIEN/2015

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samorzadu terytorialnego - UMWS$

Wyszczegolnienie §
WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiagzane z realizacjg zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych 4300
OGOLEM

Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Nr
318/15

Zarzadu
Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 10.04.2015
roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
933,00
933,00
933,00
933,00



